REPUBLIKA E SHQIFERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. % Prot. Tirang me, 1/ 4412019

VENDIM

———

Nr. 8, daté 21.11.2019

Pér
Kalimin e fondit dhéné Akademisé s¢ Studimeve Albanologjike nga Ministria e Fin:ncav: 1.,
Ekonomisé nga artikulli 604 ng artikullin 602
Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936, daté 26.00.200¢ “pgr

Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, ng mbledhjen e tij t& radhés | ordi i

Administrimit,
VENDOSI:
1. Miratimin e transferimit t& Fondit nga Art. 604 n& Art. 602 sipas tabelés s& m&po-!
Tabela nr.1 Leké
Shtesa
Emer.i
Enti Qe. | Min.Li. | Kod.Inst. Inst, Kapit. | Prog. [ Llog.Ekon. | Kod.Prod. | Kod.Curk.
001 11 1011153 ASA 08 09450 602000 91105AA 33155 . 3.041,000
001 11| 1011153 | ASA 08 | 09450 | 602000 | 91105AA | - | 350,000
3,391,000
Pakésime
Emer.i e
Enti Qe. | Min.Li. | Kod.Inst. | Inst. | Kapit. | Prog. | Llog.Ekon. | Kod.Prod. = 111,000
001 11 1011153 ASA 01 09450 604000 91105AA 2 _ - m
' SA 01 09450 | 604000 | 91105AA | 2200000
001 11 1011153 ASA o
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